。

。

。

。

平成 28年 8月 5 日(金曜日) 石川県 公報 号 外

、， ‘ -“  平成 28年 8 月 5 日(金曜日)

~‘"・.. --，守邑 号

←・ (第 70 号)

目

選挙管理委員会

O石川海区漁業調整委員会委員選挙において当選した者

の住所及び氏名

次

選挙管理委員会

石川県選挙管理委員会告示第72号

平成28年 8月 3日執行の石川海区漁業調整委員会委員選挙において当選した者の住所及び氏名を、漁業法(昭和24

年法律第267号)第94条において準用する公職選挙法(昭和25年法律第100号)第101条の 3第 2項の規定により次の

とおり告示する。

平成28年 8月 5日

石 川 県選挙管理委 員 会

住 所 氏 名

石川県珠洲市蛸島町タ部50番地 新 谷 主オιミ= 作

石川県羽咋郡志賀町西海風無ヌの80番地甲 西 崎 松 雄

石川県羽咋郡志賀町西海風無チの55番地 ) 11 英 樹

石川県輪島市輪島崎町 1部157番地 坂 下 優

石川県鳳珠郡能登町字宇出津ク字201番地 2 ，=ILt λ 幸 松 オAて4

石川県七尾市江泊町ナ部15番地 jじ 橋 イ'丁ー 夫

石川県七尾市石崎町1部31番地 土 倉 修

石川県羽咋郡志賀町百浦タの 2番地 2 市福 キす 幸 雄

石川県輪島市海士町天地60番地 伊 藤 松 雄

平成 28年 8月 5 日(金曜日) 石川県 公報 号 外

( 1箇月 2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236